（様式第７号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

大　牟　田　市　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　企業(団体)名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

技術開発支援助成事業完了報告書

　　　年　　月　　日付　第　　　　号で交付決定の通知を受けた上記事業を　　年　　月　　日付で完了しましたので、大牟田市ものづくり企業技術開発支援助成要綱第１０条の規定により、下記のとおり報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　 記

　　１．助成事業結果報告書　　　別紙１

　　２．決算総表　　　　　　別紙２

　　３．積算明細　　　　　　別紙３